^ George Neville— third son—married BUizabeth, daughter of Richard Beau-
champ, Earl of Warwick—summoned to parliament as Lord Latimer— died in

1469 or 1470.
^ Edward Neville—fourth son—married Elizabeth, sole daughter and heir

of Richard Beauchamp, Earl of Worcester, son of William Beauchamp, Lord
Abergaveimy—sununoned to jiarliament as I^ord Abergavenny, 2!(th Henry
"VI—married secondly Catherine, sister of John Howard, Duke of Norfolk.
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cum suis pertinenciis, vendantur post mortem meam per Exe-
cutores meos infra scriptos, ad maritandnm eundem Edwardum
filium meum ; nisi aliter in vita mea ordinavero in hac parte.

Item do et lego Katei'inae Comitissse Marescall' filiae meae unum
ciphum deauratum, et j ollam deauratam. Item filiag meae
Comjtissae de Stafford'^ j ciphum deauratum, et j Ewer argen-

teum. Item do et lego filiae meae Comitissae ISorthumbriae^
j

ciphum deauratum, et j Ewer argenti. Item do et lego filiae

mete Ciciiiee Ducissse Eborum *
j ciphum deauratum, et j Ewer

argenteum. Item do et lego filias meae de Mauley^ j ciphum
deauratum, et j Ewer argenteum. Item filiae meae de Gray"
unum ciphum deauratum. Item fili« meae de Dacre^ j ciphum
deam*atum. Item filia? meae Lescropg j ciphum deauratum.
Item do et lego Conventui Fratrum de AUerton, pro Coquina
et aliis domibus ibidem reparandis et aedificandis, xl^. Item si

Deo volente contingat me obire cito post festum vel terminum
Pentecostes vel S. Martini in yeme, tunc volo quod de firmis Te-
nendum meorum ubique de mea propria haereditate, qui tenent
de me annuatim xx^ et infra, videlicet pro uno tantum termino
ante obitum meum debito, nichil de eis inde levetur vel capia-

tur ; sed omnino est mea voluntas, ut inde singuli perdonentur.
Item do et lego Richardo Roos pro maritagio suo x". Item do
et lego cuilibet Ai'migero meo mecum equitanti, et continuo in

hospicio meo existent! usque ad tempus obitus mei x marcas ; et

cuilibet Valecto XL^ : et cuilibet Gromo xx^ ; et cuilibet Pa-
getto vj^ viij'^. Item do et lego cuilibet Mulierum Generosa-
rum cum uxore mea adtunc existencium, x marcas ; et cuilibet

mulierum Generosarum alterius status, in Nutritorlo Infancium
meorum adtunc existencium xl^ : et Ancillae vel Mulieri adtunc
servienti ibidem, xx^. Item do et lego cuilibet Conventui Fra-
trum infra Episcopatus Ebor. et Dunelmi, xP. in elemosina

;

et cuilibet Anachoritae in dictis Episcopatibus xx^ ; et cuilibet

1 Catherine, the testator's eldest daughter by his second wife, married Thomas
Howard, Duke of Norfolk, and afterwards Sir John Woodville, sou of llichard
Earl llivers.

2 Anne, married to Humphrey StaiFord, Duke of Buckingham.
3 Eleanor, married to Henry Percy, Earl of Northumberland.
t Cecily, married to Richard Plantagenet, Duke of York, who fell in the

battle of Wakefield in 1460, mother of King Edward the Fourth and of Richard
the Third, &c.—buried at Fotheringay, where her body was discovered not
long ago, in the ruins of the Monastery, with an Indulgence which had been
deposited in her coffin.

s Maud, daughter of the Testator by his first wife—married to Peter Lord
Mauley.

fi Alice, wife of Sir Tliomas Grey, of Heton, in North Durham, and after-

wards of Sir Peter Lancaster.

1 Philippa, wife of Thomas Lord Dacre, of Gillsland.
^ Margaret, wile of Richard Lord Scrope, of Bolton Castle.
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Conventui Monialiuni in dictis Episcopatlbus xx^ ; et cuilibet

Clerico Capellae non promoto adtunc xx\ : et cuilibet quere-

stario vj'. viij**. Item do et lego ad aedificationem et comple-

mentum Collegii de Standropp de bonis et Jocalibus meis ad
valorem ccc marcarum, si non perficiaturin vita mea. Item do
et lego praedicto Collegio de Standropp, omnina vestimenta et

Altariola de Capella mea ibidem imperpetuum, ad divina obse-

quia deservitura. Item do et lego cuilibet Capellano de dicto

Collegio adtunc existenti xx\ ; et cuilibet Generoso sseculari

ejusdem Collegii vj^ viij**. Item do et lego c marcas ad aedifi-

pationem Turris de Warcop in Westmorland ; si non aedificetur

in vita mea. Item do et lego ad Pontem faciendum apud
Wynston,' c marcas; et ad Pontem de Ulshawe juxta Middle-

ham XX*. ; si non perficiatur in vita mea. Item do et lego

Johanni Wliixley hujus Testamenti scriptori x'. Item do et

lego de bonis meis ad valorem ccc marcarum, pro Convivio et

Expensis funeralibus ; et xl'. ulterius ad distribuendum pauperi-

bus in elemosina per duos dies tantum ; videlicet utroque die

distribuendo xx'. Residuum vero omnium bonorum et rerum
meorum do et lego Executoribus meis subscriptis, ad faciendum,

ordinandum, et disponendum pro salute aniniEe meae ; sicut

voluerint in die Judicii coram summo Judice respondere. Hujus
autem Testamenti sive ultimas Voluntatis mea} ordino, facio,

et constituo Executores meos, videlicet Johannam uxoreni

meam, Richardum de Nevill filium meum, Petrum Tillioll,

Robertem de Louther, Milites ; Magistrum Johannem Castell

Doctorem in Theologia, Dominos Nicholaum Dixson, Willel-

mum Home, Clericos ; Johannem Darell de Kent, Thomam
Holden, Johannem Morton, et Johannem Quixley. Supervi-